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          Urząd Marszałkowski  

Województwa Kujawsko-Pomorskiego  

                  w Toruniu  

 87-100 Toruń, Plac Teatralny 2 

Toruń, 04.09.2023 r. 

ZW-I.272.112.2023 

 

 

ODPOWIEDZI  NA PYTANIA 

 

 

Informuję, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym                   

w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa  w art. 275 pkt 1 ustawy Pzp,  

którego przedmiotem jest zakup pamięci RAM dla  serwerów HP, dysków do macierzy 

dyskowej oraz urządzenia do centralnego zbierania i analizowania logów dla Wojewódzkiego 

Urzędu Pracy w Toruniu, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią zamieszczam 

poniżej: 

Pytanie  

Zamawiający wymaga deklaracji CE dla podzespołów typu pamięć RAM i dyski. Deklaracje 

CE zazwyczaj wydaje się na urządzenie i wszelkie komponenty certyfikowane pod dane 

urządzenie podlega tej deklaracji. Czy, w związku z powyższym, Zamawiający zaakceptuje 

złożenie deklaracji CE dla urządzenia HPE DL380 Gen9 i dla Dell/EMC Unity 300 w zamian 

za deklaracje dla wymienionych komponentów i uzna to jako równoważne? 

Odpowiedź  

Zamawiający dopuszcza przedstawienie deklaracji CE dla serwera HPE DL380 Gen9 lub 

macierzy DELL EMC Unity 300, w przypadku gdy Wykonawca zaoferuje oryginalne 

podzespoły danego producenta serwera czy macierzy, lub zaoferuje dedykowane podzespoły 

innego producenta, ale będące na listach kompatybilności do przedmiotowych serwerów lub 

macierzy.  

Pytanie  

Zamawiający w opisie usługi wdrożenia dysków oczekuje „połączenia 3 istniejących 

LUN’ów w jeden większy”. Nie da się wykonać takiej operacji mechanizmami macierzy. 

Jedyna możliwa operacja to powiększenie obecnych obiektów LUN o przestrzeń z puli którą 

udostępnią nowo dostarczone dyski. Prosimy o informację czy Zamawiający obecnie ma 

skonfigurowaną jedną pule z której wykreowane są 3 LUNy i pula ta zawiera wszystkie 

wyszczególnione dyski, czy są 2 pule dla każdego typu dysków? Jakie systemy operacyjne 

korzystają z podanych LUN. Czy Zamawiający Zaakceptuje rozszerzenie aktualnych LUN o 

dodatkową przestrzeń jako działanie spełniające wymagania Zamawiającego w zakresie 

usługi wdrożenia? Każda inna koncepcja może wiązać się z koniecznością migracji danych na 

inne urządzenie, a bez wiedzy technicznej na temat całego środowiska Zamawiającego nie da 

się ocenić czy jest to do wykonania. 
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Odpowiedź 

Zamawiający posiada jedną pulę (o pojemności 21,7 TB i 25 dyskach) na której znajdują się 

LUN-y z systemem plików VMware VMFS. Zadaniem Wykonawcy w ramach wdrożenia 

dysków, będzie dodanie nowych dysków do obecnej puli dyskowej, aby zwiększyć jej 

pojemność. Następnie przenieść dane z LUN2 oraz LUN3 na LUN1. Zamawiający wymaga, 

aby ww. proces wdrożeniowy nie wpłynął negatywnie na działanie obecnego środowiska, 

obniżając znacząco wydajność, dostępność lub bezpieczeństwo. Wykonawca powinien 

zastosować adekwatne rozwiązania, aby ograniczyć ten negatywny wpływ, np. jeżeli będzie 

to wymagane, zastosować migrację danych. 

 

       

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian  

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 
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